输 入 特 性 Input Min Type Max Notes
输入电压 Vac
Input Voltage
165Vac
200Vdc
265(375Vdc)
265(375Vdc)
N

50~75% load
50~25% load
±1.0%
±1.0%
±5%VoPkdeviatin
400µS Settling time
型号
Model
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
典型效率（%）
Type Efficiency
WCA30-220S5 5.05 6 82%
WCA30-220S12 12 2.5 83%
WCA30-220S24 24 1.25 84%
WCA30-220S48 48 0.63 84%
WCA50-220S5 5.05 10 84%
WCA50-220S12 12 4.17 85%
WCA50-220S24 24 2.08 85%
WCA50-220S48 48 1.04 85%
管脚 Pin
功能Function
1 2 3 4 5 6 7
L N FG NC +Vo -Vo